
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 040/2023

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas no uso de suas atribuições
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº  040/2023.  Processo Administrativo nº 7858/2023.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA ELABORAÇÃO  DE  PROJETOS  DE  ENGENHARIA  VOLTADOS
PARA A CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
– CRAS, NO BAIRRO DE ALAGOINHAS VELHA. Em favor de: LBE ENGENHARIA E
SERVICOS LTDA.  Valor global:  R$ 30.030,00  (Trinta  mil  e  trinta  reais).  Dotação
Orçamentária: 1.402 –  4.4.90.51. Data da Homologação:  16/08/2023. Alagoinhas-
BA,  16/08/2023.  Ruidinaldo  da  Costa  Brito  dos  Reis  –  Secretário  Municipal  de
Assistência Social.

Edição 3.731 | Ano 15
16 de agosto de 2023

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 040/2023

Certificação Digital: IHWRZJNE-QTUQLCBO-ADUD3GDG-NHEBDZPY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


